
Rozpočtové opatření obce Vlčková 7/2020  

Schváleno zastupitelstem obce Vlčková na zasedání dne:  4.2.2021

Vyvěšeno na úřední desce dne:  8.2.2021

Sňato z úřední desky dne: 31.12.2021



Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k31.12.2020Změna Popis

1111 Daň z příjmu FO 1050000 1340866,87 291000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1112 Daň z příjmu FO 150000 21988,28 -128000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

1113 Daň z příjmu FO 100000 134181,31 34200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1121 Daň z příjmu právnických osob 1100000 1004412,6 -95600 snížení rozpočtu dle skutečnosti

1211 Daň z přidané hodnoty 2200000 2754121,63 554000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1334 Odvod z odnětí půdy 0 551,6 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1340 Poplatek za komunální odpad 240000 244813 4800 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1342 Poplatek z pobytu 12000 8600 -3400 snížení rozpočtu dle skutečnosti

1381 Dań z hazardních her 28100 37 971,55 Kč 9 900 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1382 Zrušený odovd z loterii 10000 10,28 Kč -9 900 snížení rozpočtu dle skutečnosti

1511 Daň z nemovitých věcí 270 000 326 225,03 Kč 56 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2132 3639 Příjmy z pronájmu 0 100,00 Kč 100 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2324 3725 Přijaté nekapitálové příspěvky 26 300 33 862,00 Kč 7 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

7 305 660 6 937 705,70 Kč 721 400 celkem navýšení přijmů o 

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8115 Zapojení zůstatku z minulých let -449 252 -1 034 787,25 Kč -333 200 zvýšení zapojení zůstatku 

-384 610,00 Kč celkem změna financování 

Příjmy celkem  (před změnou) se zapojením financování 6 856 408 5 518 308,45 Kč 388 200 Celkem zvýšení příjmů o 

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 7 244 608,00 Kč

Výdaje

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.12.2020Změna Popis

5222 1019 neivestiční transfery 40000 15 000,00 Kč -25000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

6121 2310 budovy,haly,stavby 36000 324 619,00 Kč 288000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5171 2341 opravy a udržování 100000 0,00 Kč -100000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

RO 7/2020

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

8 027 060,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou



5021 3314 ostatní osobní výdaje 8000 9 876,00 Kč 2000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5136 3314 knihy,tisk 5000 5 993,00 Kč 1000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 3319 ostatní osobní výdaje 3000 3 529,00 Kč 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3349 nákup materiálu 10 000 26 027,12 Kč 16 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3392 nákup materiálu 310 888,00 Kč 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3392 nákup ostatních služeb 0 33 052,00 Kč 33 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3399 nákup materiálu 10 000 699,00 Kč -9 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5175 3399 pohoštění 15 000 4 068,00 Kč -10 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5154 3419 elektrická energie 2 300 3 561,84 Kč 1 300 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5222 3419 neivestiční transfery, 40 000 0,00 Kč -40 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5171 3631 opravy a udržování 0 19 600,00 Kč 19 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6121 3631 budovy,haly a stavby 10 000 0,00 Kč -10 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5156 3639 PHM 0 1 600,00 Kč 1 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3639 nákup ostatních služeb 180 000 208 022,90 Kč 28 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5362 3639 platba daní a poplatku 0 23 747,00 Kč 23 700 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3721 sběr a svoz nebez. Odpadů 50 000 8 786,17 Kč -41 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5021 3722 ostatní osobní výdaje 6 000 7 056,00 Kč 1 100 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3722 nákup materiálu 0 1 361,25 Kč 1 400 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3722 nákup ostatních služeb 350 000 256 098,83 Kč -93 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3723 nákup ostatních služeb 50 000 79 711,40 Kč 30 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 5213 nákup materiálu 20 500 22 405,88 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 5512 nákup materiálu 2 230 13 747,00 Kč 11 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5153 5512 plyn 5 000 15 600,00 Kč 10 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 5512 nákup ostatních služeb 0 7 770,00 Kč 8 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5171 5512 opravy a udržování 5 000 6 806,00 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5222 5512 neivestiční transfery spolkům 21 000 11 000,00 Kč -10 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5023 6112 odměny zo 690 000 695 150,00 Kč 6 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5031 6112 povinné sociálnípojištění 100 000 139 690,00 Kč 39 700 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5032 6112 povinné  zdravotní pojištění 80 000 109 526,00 Kč 30 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5173 6112 cestovné 10 000 0,00 Kč -10 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5021 6115 98193 ostatní osobní výdaje 0 24 478,00 Kč 27 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 6115 98193 nákup materiálu 0 4 256,01 Kč 10 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5173 6115 98193 cestovné 0 876,00 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5175 6115 98193 pohoštění 0 2 088,00 Kč 8 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti



5011 6171 platy 400 000 412 749,00 Kč 13 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 6171 ostatní osobní výdaje 30 000 49 024,00 Kč 19 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5031 6171 povinné pojoštění sociální 90 000 97 920,00 Kč 8 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5136 6171 knihy,učebnice,pomůcky 2 000 6 478,00 Kč 4 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5137 6171 drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 920 18 250,10 Kč 23 400 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 6171 nákup materiálu 14 800 18 841,70 Kč 4 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5153 6171 plyn 27 000 29 214,33 Kč 2 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 6171 elektrická energie 35 000 44 713,58 Kč 9 800 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5162 6171 služby elektronických komunikací 7 500 12 098,00 Kč 4 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 6171 nákup ostatních služeb 3 000 16 884,90 Kč 13 900 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5173 6171 cestovné 1 000 0,00 Kč -1 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5221 6171 neivestiční transfery 2 000 0,00 Kč -2 000 snížení rozpočtu dle skutečnosti

5141 6310 úroky 53 000 69 376,02 Kč 16 400 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5163 6310 služby peněžních ústavů 20 900 23 867,58 Kč 3 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5163 6320 služby pěněžních ústavů 46 300 58 836,00 Kč 12 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

4 956 408 4 180 795,45 Kč 388 200 celkem navýšení výdajů o  388.200,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování

Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 6 856 408 5 518 308,45 Kč 388 200 celkem navýšení výdajů o 388.200,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 7 244 608,00 Kč

Oznámení 

V souladu se zákonem č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění zákona č.24/2017 Sb., oznamujeme,že do listinné 

podoby schváleného rozpočtového opatření je možno nahlédnout v úřední dny na Obecním úřadě ve Vlčkové

V elektronické podobě zverejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:

http : //www.vlckova-obec.cz/úřední deska/

5 344 608,00 Kč

Výdaje celkem (před změnou) bez financování


